
 

 

2025年7月吉日 

 

お客様各位 

 

クロスフィールド株式会社 

 

価格改定(値下げ、値上げ)のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社より「価格改定(値下げおよび値上げ)」につきましては、下記の通りご案内させて

いただきます。 

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、何卒ご確認の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 
価格改定(値下げおよび値上げ)につきましては 7 月 21 日(月)からとなります。 

■価格改定「値下げ」：ORO シリーズ、アベビータマスク 

■価格改定「値上げ」：術者保護エプロン 

 

価格につきましては各お取引歯科商店様へご確認ください。 

 

なお、ご不明な点や、カタログの発送依頼などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ頂きますよう、

ご案内かたがたお願い申し上げます。 

 

以上 


